e serviços de engenharia ou de serviços de manutenção de veículos automotores; 

DECRETO Nº 12.343, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Art. 1º Ficam atualizados os valores estabelecidos na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

(…) inciso I do caput do art. 75 - R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um

reais e quinze centavos).

1.2. Em conformidade a domumentação acostada nos autos do processo administrativo em epígrafe

(ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E DOCUMENTO

FORMALIZADOR DE DEMANDA), tem-se o preenchimento do requisito legal supracitado, haja

[...]

BOMBA SUBMERSA
HIBRIDA (ELETRICA E

SOLAR), SISTEMA
FOTOVOLTAICO COM

PLACAS SOLARES,
INFRAESTRUTURA

ELETRICA E
HIDRAULICA
COMPLETA.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Para a contratação em questão o valor a ser pago será de R$ R$ 54,900,00 (cinquenta e quatro mil

e novecentos reais.).

3.2.  Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor proporcional a

execução, considerando os critérios definidos para medir, em até 30 (trinta) dias após a apresentação de

nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal designado pelo Instituto de Previdência Social e não estão